

## **Protokół z I posiedzenia Komitetu Rewitalizacji**

odbytego w dniu 20 lutego 2018r.

W posiedzeniu wzięło udział 11 członków Komitetu Rewitalizacji – lista obecności z podpisami osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi zał. nr 1 do niniejszego protokołu.

I. Posiedzenie zostało otwarte przez Prezydenta Miasta Pruszkowa – Pana Jana Starzyńskiego, który stwierdził kworum i przedstawił porządek obrad i następnie prowadził posiedzenie do czasu wyboru Przewodniczącego Komitetu.

II. Następnie członkowie Komitetu jednogłośnie zatwierdzili porządek obrad.

III. W kolejnym punkcie posiedzenia Prezydent Miasta Pruszkowa – Pan Jan Starzyński poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji

Członkowie Komitetu zgłosili 2 kandydatów

1. Panią Krystynę Sławińską
2. Pana Pawła Wiśniewskiego

Kandydaci wyrazili zgodę a następnie przedstawili swoje CV pozostałym członkom Komitetu

IV. Pan Prezydent podał pod głosowanie zgłoszone kandydaty. Głosowanie było jawne. W wyniku głosowania na Przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji wybrano Panią Krystynę Sławińską

V. Pani Krystyna Sławińska podziękowała za wybór i przejęła prowadzenie posiedzenia

VI. Pani Przewodnicząca w dalszej części poprosiła o zgłaszanie Kandydaty na Zastępcę Przewodniczącego. Zgłoszono 2 kandydatów:

1. Pana Pawła Wiśniewskiego
2. Panią Angelikę Foremną – Ceret

Pan Paweł Wiśniewski wyraził zgodę na kandydowanie, a Pani Angelika Foremna – Ceret nie wyraziła zgody na kandydowanie.

W związku z powyższym Pani przewodnicząca podała pod głosowanie tylko kandydaturę Pana Pawła Wiśniewskiego. W głosowaniu jawnym członkowie Komitetu wybrali Pana Pawła Wiśniewskiego na Zastępcę Przewodniczącego.

VII. W kolejnym punkcie członkowie przeszli do dyskusji i wolnych wniosków gdzie dyskutowano nad działaniami objętymi Gminnym Programem Rewitalizacji Miasta Pruszkowa na lata 2016-20123, oraz zasadami działania Komitetu Rewitalizacji. W trakcie dyskusji Członkowie ustalili termin kolejnego posiedzenia Komitetu Rewitalizacji na dzień 27 marca 2018r o godz. 17.

VIII. Obrady Komitetu Rewitalizacji zamknął Przewodniczący Komitetu

*Protokółował*

*Ireneusz Bieńkowski*